

# A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN NO. L74999HR2002PLC034805



...em **POWER** ing the nation™

REF. No.:- A2ZINFRA/SE/2020-21/022

## BY E-FILING

04<sup>th</sup> August, 2020

To,  
BSE Limited  
PhirozeJeejeebhoy Towers  
Rotuda Building, Dalal Street,  
Mumbai-400 001

Fax-022-22722039

BSE Code-533292

To,  
National Stock Exchange of India Limited  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor  
Plot No. C/1 G Block, BandraKurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai-400051  
Fax- 022-26598237/38

NSE Code-A2ZINFRA

### Sub: Copy of Newspaper - Financial Results

Dear Sir(s),

Please find enclosed copy of the Advertisement of the Audited Standalone & Consolidated Financial Results for the Quarter (Q4) and Year ended March 31, 2020 as published in the Business Standard Newspaper on Saturday, 1<sup>st</sup> August, 2020, in Hindi & English editions.

This is for your information & records.

Thanking you,

Yours Truly

FOR A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

  


Atul Kumar Agarwal  
Company Secretary  
FCS-6453

Plot No. B-38, Institutional Area,  
Sector-32, Gurgaon- Haryana

**Regd Office :** 0-116, First Floor, Shopping Mall, Arjun Marg, DLF City, Phase - 1, Gurugram-122002, Haryana (INDIA)

**Corporate Office :** Plot No. B-38, Sector 32, Institutional Area, Gurugram - 122001, Haryana (INDIA), Tel : 0124-4517600, Fax:0124-4380014

**Website:** www.a2zgroup.co.in, **E-mail :** info@a2zemail.com



- The above is an extract of the detailed format of the Quarterly / Yearly Financial Results filed with the Stock Exchanges under regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange's websites on [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the Company's website [www.technocraftgroup.com](http://www.technocraftgroup.com).
- The above Audited Standalone and Consolidated Financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on 30 th July 2020.

For Technocraft Industries (India) Limited  
Sd/-

Sharad Kumar Saraf  
(Chairman Cum Managing Director)  
(DIN NO. 00035843)

Place : Mumbai  
Dated : 30th July 2020



## A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

CIN: L74999HR2002PLC034805

Registered Office: O-116, 1st Floor, DLF Shopping Mall, Arjun Marg, DLF Phase 1,  
Gurugram-122002, (Haryana)

Corporate Office: Plot No. B-38, Institutional Area, Sector 32, Gurugram-122001 (Haryana)

E-mail: [investor.relations@a2zemail.com](mailto:investor.relations@a2zemail.com), Website: [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in), Tel.: 0124-4517600, Fax: 0124-4380014



### Extract of Standalone and Consolidated Audited Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2020

(Amount in Rs Lakhs)

S. No	Particulars	Standalone					Consolidated				
		Quarter Ended		Year Ended			Quarter Ended		Year Ended		
		March 31, 2020	December 31, 2019	March 31, 2019	March 31, 2020	March 31, 2019	March 31, 2020	December 31, 2019	March 31, 2019	March 31, 2020	March 31, 2019
		Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Audited
1	Total Income from Operations	6,984.39	5,799.74	18,170.76	38,522.64	50,732.52	13,703.50	14,321.03	26,909.67	69,984.30	86,870.11
2	(Loss)/Profit before exceptional items and tax	(4,856.39)	(1,256.33)	604.51	(7,848.20)	640.69	(5,024.96)	(756.69)	776.46	(7,483.44)	(983.43)
3	(Loss)/profit before tax	(29,237.95)	(1,475.08)	4,197.60	(25,479.10)	3,331.24	(27,526.25)	(1,295.71)	32,048.24	(23,727.39)	29,385.81
4	(Loss)/profit for the period/year	(31,059.66)	(1,480.51)	4,234.53	(29,088.70)	3,212.22	(29,293.05)	(1,415.60)	31,804.72	(27,814.38)	28,723.14
5	Total Comprehensive Income for the period/year	(31,050.35)	(1,475.35)	4,243.60	(29,057.63)	3,247.54	(29,163.82)	(1,410.44)	31,977.53	(27,663.39)	28,922.20
6	Equity share capital (Paid-up)Face value of the share - Rs 10/- each)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99
7	(Loss)/Earnings Per Share (of Rs. 10 each)										
	(a) Basic earnings per share	(17.64)	(0.84)	2.40	(16.52)	1.82	(16.59)	(0.85)	18.21	(15.73)	17.32
	(b) Diluted earnings per share	(17.64)	(0.84)	2.40	(16.52)	1.82	(16.59)	(0.85)	18.19	(15.73)	17.30

- Note:
- The above Standalone and Consolidated financial results for the quarter and year ended March 31, 2020 have been reviewed by the Audit Committee and on their recommendation have been approved by the Board of Directors at its meeting held on July 30, 2020.  
Basic and Diluted Earnings Per Share is not annualized for the quarters ended March 31, 2020, December 31, 2019 and March 31, 2019.
  - The above is an extract of detailed format of financial results (Standalone and Consolidated) filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the quarterly and year ended March 31, 2020 financial results are available on Company's website at [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) and also be accessed on the website of the Stock Exchange at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

**CERTIFIED TRUE COPY**  
**A2Z INFRA ENGINEERING LTD.**

For and on behalf of A2Z Infra Engineering Limited  
Sd/-

Rajesh Jain  
Whole Time Director & CEO  
DIN: 07015027

Place: Gurugram  
Date: July 30, 2020

*[Signature]*  
**COMPANY SECRETARY**

Shares, value and date on the Bombay Stock Exchange and National Stock Exchange. For BS 200 stocks, the company name is followed by provided. First, the basic information on the day's trading. Information is also given on the number of shares traded, and also the shown in crore and is arrived at by multiplying the closing prices of shares with equity capital. It changes either because more shares have during the day's closing price by its reported earning per share (EPS) for trailing 12 months. EPS is calculated on the basis of consolidated end of day in the futures and options segment. It thus indicates traders' expectations. High DI is typical when traders see a and the market price is below SP (in case of a put). Otherwise it is "out-of-money". Expiry date: The date on



नेट का बेहद बुनियादी इस्तेमाल है, जबकि भारत और पूरी दुनिया डी पर पहुंच गई है। मेरी राय है खत्म करने के लिए नीतिगत स्तर ले की जरूरत है। कारोबार में मितल ने कहा, 'भारतीय दूरसंचार 25 वर्षों की उपलब्धि काबिले

एक-दूसरे से जुड़े हुए हैं और यह दुनिया में दूसरा सबसे बड़ा मोबाइल बाजार है। पहली पीढ़ी के उद्योगी के रूप में एयरटेल और मेरे लिए यह गर्व की बात है कि इस रोमांचक यात्रा में हम सबसे आगे रहे हैं। मितल ने कहा कि भारत में दूरसंचार शुल्क की दरें विश्व में सबसे सस्ती हैं, लेकिन यहां कर की दरें सबसे अधिक हैं। उन्होंने सरकार से करों को तर्कसंगत बनाने की मांग की। उन्होंने कहा कि स्पेक्ट्रम जैसे संसाधनों को सरकारी

दूरसंचार क्षेत्र को सस्ती करतुल्य आकर्षित एसोसिएशन ऑफ इंडिया (सीओएआई) ने कई बार वित्त मंत्रालय को पत्र लिखकर करों में कमी के रूप में इस क्षेत्र को राहत देने की मांग की है। इस ऑनलाइन कार्यक्रम को केंद्रीय संचार, इलेक्ट्रॉनिक्स एवं सूचना प्रौद्योगिकी और विधि एवं न्याय मंत्री रवि शंकर प्रसाद, ट्राई के चेयरमैन आरएस शर्मा, दूरसंचार सचिव अंशु प्रकाश और कई अन्तः उद्योग प्रतिनिधियों ने संबोधित किया। देश में मोबाइल फोन पर पहली बार

यह बातचीत पश्चिम बंगाल के तत्कालीन और केंद्रीय संचार मंत्री के बीच हुई थी। ख ने कहा कि आज देश में करीब 95.8 करो वायरलेस ग्राहक हैं। भारत विश्व का दूसरा दूरसंचार बाजार है, जो देश के सामाजिक विकास में अहम योगदान दे रहा है और म दौरान अर्थव्यवस्था को डिजिटल तरीके से अहम भूमिका निभा रहा है।



## ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड

CIN: L74999HR2002PLC034805

पंजीकृत कार्यालय: ओ-116, पहली मंजिल, डीएलएफ शॉपिंग गॉल, अर्जुन मार्ग, डीएलएफ फेज 1, गुरुग्राम-122002 (हरियाणा)

कॉर्पोरेट कार्यालय: प्लॉट नं. बी-38, इरटीटयूशनल एरिया, सैक्टर-32, गुरुग्राम-122001 (हरियाणा)

ईमेल: investor.relations@a2zemail.com, वेबसाइट: www.a2zgroup.co.in, फोन: 0124-4517600, फैक्स: 0124-4380014



### 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड अंकेषित वित्तीय परिणामों का उद्घरण (राशि रु लाखों में)

क्र. सं.	विवरण	स्टैंडलोन					कंसोलिडेटेड				
		समाप्त तिमाही		समाप्त वर्ष			समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष	
		मार्च 31, 2020	दिसम्बर 31, 2019	मार्च 31, 2019	मार्च 31, 2020	मार्च 31, 2019	मार्च 31, 2020	दिसम्बर 31, 2019	मार्च 31, 2019	मार्च 31, 2020	मार्च 31, 2019
		अंकेषित	अनंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अनंकेषित	अंकेषित	अंकेषित	अंकेषित
1	प्रचालन से कुल आय	6,984.39	5,799.74	18,170.76	38,522.64	50,732.52	13,703.50	14,321.03	26,909.67	69,984.30	86,870.11
2	अपवादाल्मक मदों और कर से पहले (हानि)/लाभ	(4,856.39)	(1,256.33)	604.51	(7,848.20)	640.69	(5,024.96)	(756.69)	776.46	(7,483.44)	(983.43)
3	कर से पहले लाभ/(हानि)	(29,237.95)	(1,475.08)	4,197.60	(25,479.10)	3,331.24	(27,526.25)	(1,295.71)	32,048.24	(23,727.39)	29,385.81
4	अवधि/वर्ष के लिए लाभ/(हानि)	(31,059.66)	(1,480.51)	4,234.53	(29,088.70)	3,212.22	(29,293.05)	(1,415.60)	31,804.72	(27,814.38)	28,723.14
5	अवधि/वर्ष के लिए कुल व्यापक आय	(31,050.35)	(1,475.35)	4,243.60	(29,057.63)	3,247.54	(29,163.82)	(1,410.44)	31,977.53	(27,663.39)	28,922.20
6	इक्विटी शेयर कैपिटल (चुका-हुआ) (शेयर का अंकित मूल्य प्रत्येक रु 10/-)	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99	17,611.99
7	प्रति शेयर आय/(हानि) (प्रत्येक रु. 10 के)										
	(ए) प्रति शेयर आय बेसिक	(17.64)	(0.84)	2.40	(16.52)	1.82	(16.59)	(0.85)	18.21	(15.73)	17.32
	(बी) प्रति शेयर आय डायल्यूटेड	(17.64)	(0.84)	2.40	(16.52)	1.82	(16.59)	(0.85)	18.19	(15.73)	17.30

#### नोट्स:

- 30 जुलाई, 2020 को आयोजित बैठक में 31 मार्च 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए उपरोक्त स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा की गई है तथा उनकी सिफारिश पर इसे निदेशक मंडल द्वारा मंजूरी प्रदान की गई है।
- 31 मार्च, 2020, 31 दिसम्बर, 2019 और 31 मार्च, 2019 को समाप्त तिमाहियों के लिए बेसिक और डायल्यूटेड प्रति शेयर आय वार्षिकीकृत नहीं है।
- शेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के अनुसार, स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दर्ज की गई उपरोक्त वित्तीय परिणामों (स्टैंडलोन और कंसोलिडेटेड) के विस्तृत प्रारूप का एक उद्घरण है। 31 मार्च, 2020 को समाप्त तिमाही और वर्ष के वित्तीय परिणामों का सम्पूर्ण विवरण कंपनी की वेबसाइट [www.a2zgroup.co.in](http://www.a2zgroup.co.in) पर उपलब्ध है और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) और [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) से भी प्राप्त कर सकते हैं।

CERTIFIED TRUE COPY  
A2Z INFRA ENGINEERING LTD.

कृते ए2जेड इन्फ्रा इंजीनियरिंग लिमिटेड की ओर से  
हस्ता./-  
राजेश जैन  
पूर्णकालिक निदेशक और सीईओ  
DIN: 07015027

स्थान: गुरुग्राम  
दिनांक: 30 जुलाई, 2020

COMPANY SECRETARY